令和元年10月吉日
会員各位
一社）愛媛県臨床検査技師会
会長　高村　好実
2019年度　第２回愛臨技スキルアップセミナー
「愛ＵＰ　2019　№2」のご案内
[bookmark: _GoBack]　謹啓
　秋冷の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素は技師会活動にご協力いただき、厚く御礼申し上げます。
　愛臨技では９月のスキルアップセミナーに続き、第２回愛臨技スキルアップセミナー「愛ＵＰ　2019　№2」を下記のとおり開催いたします。一昨年来よりスキルアップ研修会を行なっており、継続的に学んで頂くことを目的としておりますが、始めて参加される方にも取り組みやすく、また、職場で実践できる研修内容となっております。この機会に是非ともご参加をよろしくお願いいたします。
謹白
記
　◎第2回愛臨技スキルアップセミナー　「愛ＵＰ　2019　№2」
　　日時：令和元年12月1日（日）　9：30受付　10：00～16：00
　　場所：愛媛県立中央病院　講堂
　　主催：（一社）愛媛県臨床検査技師会
　　参加費：3,000円予定（弁当代含む）
　　講習内容：別紙プログラム参照

　　備考：参加には事前の申込みが必要です。申込書に記載の上、FAXもしくはメールにてお申込みください。
　申込み先：住友別子病院　臨床検査センター　河口喜治　　　　　　　　FAX：0897（37）7124
　　　　　　　e-mail：yoshiharu_kawaguchi@ni.sbh.gr.jp
　　締め切り：11月22日（金）（前回12/1開催分に申し込んだ方もお手数ですが再度申し込みください）

施設名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＊参加希望研修会に○をしてください。
（生涯教育研修履修：基礎２０点）

	会員番号
	氏　　　名
	１２／1開催
第２回